
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v novém řešení zdroje teplé vody pro 
školní jídelnu. Je navržena instalace kompaktní předávací stanice pro ohřev TV, která je doplněna nerezovou 
akumulační nádobou o objemu 500 l. Do současné výměníkové stanice je nezbytné zajistit přípojku SV.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 8. 2. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 31. 1. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

SINOP HF s.r.o. 27431398 Robčice 9, Útušice 

Václav Bříza  14729989 Tolstého 283, Klatovy 

Pavel Kasík 41668740 Plzeňská 226, Mýto 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁHRADA OHŘEVU TEPLÉ VODY NA SPŠ STAVEBNÍ V PLZNI, CHODSKÉ NÁMĚSTÍ 2 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/19/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2621/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000060 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10202.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10202.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Pavel Kasík 
8. 2. 2023 
09:37:41 

IČO: 41668740 

Sídlo: Plzeňská 226, Mýto 

E2 

Název: STAVBA Plzeň s.r.o. 
8. 2. 2023 
10:51:12 

IČO: 00029122 

Sídlo: Republikánská 1102/45, Plzeň 4, Lobzy 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, z důvodu nejednoznačných zadávacích podmínek, které se zadavatel rozhodl 
upravit pro vypsání nové veřejné zakázky. 

V Plzni  

Ing. Jitka Maulová  
ředitelka  

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň,  
Chodské náměstí 2  

za zadavatele 


		2023-04-21T13:16:15+0200
	Ing. Jitka Maulová




